
 

 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO E CORSO SERALE 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620477– czrh04000q@istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico 

All’Albo Pubblicità Legale 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

Al DSGA 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA- MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale 

scolastico sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

 

 
Titolo: Animatore digitale: formazione del personale interno  

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4692  

CUP: I34D22002100006 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva Esperto formatore  

Il Dirigente Scolastico 

 
 VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, art. 3, ANIMATORI 

DIGITALI, PNRR M4C1-2.1;  

VISTO  l’Avviso/decreto M41I2.1-2022-941, Animatori digitali 2022-2024, Linea di 

investimento Didattica ditale integrata e formazione sulla transizione digitale del 

personale scolastico;  

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0091698 del 31/10/2022;  

VISTO  il Progetto presentato da questa istituzione scolastica sulla piattaforma futura in 

data 07/11/2022;  

VISTA  la nota di autorizzazione del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 24917 del 

27/02/2023, con la quale il progetto è stato ammesso al finanziamento per un 

importo di € 2000,00 aa.ss. 2022-2023 e 2023-2024;  

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0003987/U del 15/06/2023 09:12



VISTO  il Decreto Dirigenziale di assunzione in bilancio Prot. 0002165/U del 27/03/2023;  

VISTA  la legge 107/2015 art.1 comma 124;  

VISTO  il Piano di formazione docenti nell’ambito del PTOF di Istituto 2022/2025, 

aggiornamento 2023, approvato con delibera n. 27 del Collegio dei docenti del 

22/12/2022 sulla base dell'Atto di Indirizzo del dirigente prot. n. 6065/U del 

22/12/2022;   

VISTO  l’art. 35 del CCNL, comparto scuola 2006/2009;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 sull’autonomia scolastica; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del D.lgs n. 165/2001;  

VISTO  l’art. 43 del D.I. n.129/2018  

VISTA  la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 12/09/2018 con la quale è stato approvato il 

Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali, ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. 

H), del D.I. 129/2018; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 3647/U del 31/05/2023; 

 

ATTESO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. 3701del 05/06/2023 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze del 05/06/2023 prot. 3762 del 06/06/2023; 

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura di  ESPERTO FORMATORE per 

il progetto di cui in premessa. 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla 

vigente legislazione. 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e 

amministrazione trasparente presenti sul sito web.  

 
    Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
N

o
m

in
a

ti
v
o

 

in
c

a
ri

c
o

 

In
te

rn
o

 P
P

.A
A

. 

L
a

u
re

a
 m

a
g

. 
C

o
n

 l
o

d
e

 

P
u

n
ti

 

L
a

u
re

a
 m

a
g

.-
 1

0
0

 a
1

1
0
 

P
u

n
ti

 

L
a

u
re

a
 c

o
n

 v
o

ta
z
io

n
e

 

in
fe

ri
o

re
 a

 1
0

0
 

P
u

n
ti

 

A
lt

ra
 l

a
u

re
a

 –
d

o
tt

.d
i-

ri
c

. 

M
a

s
te

r 
–

 c
o

rs
i 

p
e

rf
. 

P
u

n
ti

 

C
e
rt

if
ic

a
z
io

n
i 

in
fo

rm
a

ti
c
h

e
 

P
u

n
ti

 

C
o

rs
i 

d
i 

a
g

g
io

rn
a
m

e
n

to
 

P
u

n
ti

 

E
s

p
e

ri
e

n
z
e

 f
o

rm
a

to
re

 

M
IM

-P
O

R
-P

O
N

-P
N

S
D

 

P
u

n
ti

 

E
s

p
e

ri
e

n
z
e

 T
u

to
r 

M
IM

-P
O

R
-P

O
N

-P
N

S
D

 

P
u

n
ti

 

E
s

p
e

ri
e

n
z
e

 V
a
lu

ta
to

re
 

M
IM

-P
O

R
-P

O
N

-P
N

S
D

 

P
u

n
ti

 

 I
n

c
a

ri
c
o

 C
o

ll
a

b
o

ra
to

re
 

d
e

l 
D

ir
ig

e
n

te
 S

c
o

la
s

ti
c

o
 

P
u

n
ti

 

P
ro

p
o

s
ta

 d
i 
P

ro
g

e
tt

o
 

P
u

n
ti

 

T
O

T
A

L
E

 

P
o

s
iz

io
n

e
 i

n
 g

ra
d

u
a

to
ri

a
 

 RICCELLI 
ROBERTA 

ESPERTO 
FORMATORE  

Si 0 10 0 4 0 2 2 0 2 10 10 40  1 

==== ==== === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === === 

 


		2023-06-15T09:15:59+0200
	DNLRNT66L13B758Z




